川瀬　正裕
（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．役員人事 (2026年4月1日付)

齋藤　考

高岡　知樹

石川　実

天野　正三

赤坂　学

玉井　実

井関　俊道

矢崎　健二

藤井　篤

山辺　行生

助川　達也

２．役員人事 (2026年6月下旬予定)

石川　実

藤井　篤

垣内 美都里

畑野　敬幸

國原　修

渡辺　淳子

 ２．本件お問い合わせ先
東京都港区浜松町二丁目4番1号  世界貿易センタービルディング南館28階
カヤバ株式会社 エグゼクティブオフィス部 広報IR室 福田　憲道　TEL 03-3435-3552

以　　上

2026年3月9日

役員人事について

記

氏名
新 旧

所属・役職 所属・役職

代表者名　代表取締役社長執行役員 兼 CEO
　　　　　　　　 　　会社名　カヤバ株式会社

 代表取締役副社長執行役員 兼 CFO
 経理統轄、広報・IR担当

 取締役専務執行役員 兼 CLO
 営業統轄、調達・物流統轄、
 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部統轄

   ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部長

 専務執行役員
 人事統轄、ESG統轄
 人事本部長、ESG本部長

 専務執行役員(昇任)
 生産統轄、品質統轄、

  生産本部長、品質本部長

退任

 常務執行役員
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部 副本部長

 上席常務執行役員(昇任)
 経営企画統轄、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ変革統轄
 経営企画本部長、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ変革本部長

 専務執行役員(昇任)
 特装車両事業部統轄
 経理本部長、特装車両事業部長

 上席常務執行役員(昇任)
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部統轄
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部長

 上席常務執行役員(昇任)
 四輪事業部統轄、中国統轄
 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部四輪事業部長

 常務執行役員
 航空機器事業部統轄
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部 相模工場長

 常務執行役員(新任)
 技術統轄、電子開発統轄

     技術本部長

 取締役専務執行役員(昇任)
 人事統轄、ESG統轄
 人事本部長、ESG本部長

監査役(新任)

監査役(新任・社外)

監査役(新任・社外)

 代表取締役副社長執行役員 兼 CFO
 経理統轄、広報・IR担当、
 CSR・安全統轄、CSR・安全本部長

 取締役専務執行役員 兼 CLO
 営業統轄、調達・物流統轄、
 総務・人事統轄、総務・人事本部長

 専務執行役員
 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部統轄、中国統轄
 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部長 兼 ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部長

 上席常務執行役員
 生産統轄、品質統轄、

  生産本部長、品質本部長

監査役(社外)

 上席常務執行役員
 特装車両事業部統轄
 経理本部長、特装車両事業部長

 常務執行役員
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部統轄
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部長

 常務執行役員
 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部 相模工場長

 常務執行役員
 経営企画統轄、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ変革推進統轄
 経営企画本部長、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ変革推進本部長

 常務執行役員
 技術統轄
 技術本部長、ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部 副本部長

 常務執行役員
 航空機器事業部統轄
 航空機器事業部長

 ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部 ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ事業部長
 ｶﾔﾊﾞﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ（株）代表取締役社長

 専務執行役員
 人事統轄、ESG統轄
 人事本部長、ESG本部長

常務執行役員
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部 副本部長

監査役退任

氏名
新 旧

所属・役職 所属・役職